eorum, ilem Guidonem Novelli, Galva-

num et Fridericum Lanceam, Conra-

dum de Antiochia et Ioannem de Marrio,

prò eo quod eidem Conradino favent
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aperte, et dicium regem prò viribus im-

pugnare conantur, caeterosque cuiuscum-

que sint praeeminentiae, dignitatis aut

status, qui contra praemissas inhibitio-

nes, moniliones, comminationes vel sen-

tentias venire temere praesumpserunt,

denunciamus in praemissas exeommuni-

cationis et alias contra fautores eiusdem

Conradini latas sentenlias incidisse, ac de

novo ex eisdem causis exeommunicamus

eosdem.

§ 13. Civitates insuper, castra et loca Loe». ina* '»•

omnia, quae Conradinum, aut eius capila- censuri» Pe r-

neum, vel militiam, seu quameumque CU9S *'

aliam genlem prò ipso receperunt hacte-

nus vel alias praedictas nostras inhibitio-

nes, monitiones, comminationes et sen-

tenlias contempserunt, veniendo temere

contra eas, et specialiter praediclum

Sancii Miniali casirum aut civitatem

Grosseti, quae non est dubium dicto

Conradino favere; declaramus interdicti

sententiae subiacere, ipsorumque castri

et civitatis incolas eiusdem Conradini

fautores exeommunicationis vinculo inno-

damus; civitates eliam, castra et loca,

quae de caetero ipsum Conradinum, ca-

pitaneum, militiam et quamlibet gentem

suam recipere praesumpserint, ex nunc

simili supponimus interdicto, contra ea

spirilualiter et temporaliter gravius pro-

cessuri, prout facti suadebit qualitas et

viderimus expedire. Praedictas vero ex-

eommunicationis sententias prohibemus HasYtrosen-
. ...

,
... tenliaa a soia

absque speciali mandato nostro, nisi tor- Pontifica dis-

san in mortis arliculo, relaxari, quo casu
solT8nd(l*

nisi absolutionis beneficium obtinentes

infra duos menses, postquam restituii

fuerint sanitati, de loco interdicto, si for-

san inibi fuerint recedentes, nostro se

conspeclui curaverint praesentare satisfa-

cturi de suis excessibus, prò quibus hu-

iusmodi sententias incurrerunt et nostris

beneplacitis parituri, eo ipso in easdem

sententias relabantur eie.
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Actum in palatio nostro Vilerbiensi in

die Coenae Domini, pontificatus nostri

anno quarto.

Dat. mense martio 1268, pontif. anno iv.

XXIX.

Reductio privilegii Sancii Dominici et

Sancii Francisci fralribus olim per

Sedem Apostolicam concessi, ne olii

religiosi prope eorum domum, infra

spatium trecentarum cannarum, mona-

steria aedificare possint, ad centum